uygulanabilir olup taşınmazın peşin satış fiyatı esas alınarak, Türk Lirası cinsinden nihai değer takdiri 
yapılmıştır. 

Tapunun Rize İli, İyidere İlçesi, Hazar Mahallesi, 328 Ada 4 Numaralı Parselinde “ARSA” vasfıyla 

kayıtlı taşınmazın, Pazar Değeri olmak üzere güncel tarihe esas piyasa şartlarında KDV Hariç Toplam 

Yasal Durum Değeri; 608.730.000,00 TL (AltıYüzSekizMilyonYediYüzOtuzBin Türk Lirası)  
olarak değer takdir edilmiştir.  

Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize saygıyla sunarız. 

Yasal Durum Taşınmazın Toplam Pazar Değeri (KDV Hariç): 608.730.000,00 TL 

Mevcut Durum Taşınmazın Toplam Pazar Değeri (KDV Hariç):